

Fornitore	CIG	Prodotto	Descrizione	UM	Q. TA annuale	Prezzo Unitario offerto	Imponibile	IVA	Importo IVA	Totale IVA inclusa	Repertorio	Codice CND	CONTO	
ABBOTT SRL	ZDA2C4731E	1234377	EG7+ (Na, K, ICa, Hct, Hgb, pH, pCO2, TCO2, HCO3, BE,SO2) cod. 3P7625 (25 cartucce per scatola)	N	35	€ 145,00	€ 5.075,00	22%	€ 1.116,50	€ 6.191,50	NON INDICATO	W01010399	A501010602	
		TOTALE PER DITTA						€ 5.075,00		€ 1.116,50	€ 6.191,50			
BAYER SPA	Z5A2C473EA	878738	SET TRIPAK M/USO PER INIETTORE RMN SPECTRIS DA 65CC. *SSQK65/115VS* MEDRAD	N	1000	€ 14,00	€ 14.000,00	22%	€ 3.080,00	€ 17.080,00	1190818	A02010299	A501010603	
		878739	SET TRIPAK M/USO X INIETTORE TAC SDS-CTP-SPK 200ML (X MOD. STELLANT D)	N	1000	€ 12,50	€ 12.500,00	22%	€ 2.750,00	€ 15.250,00	1189877	A02010299	A501010603	
		879157	TUBO CONNETTORE X INIETTORE SPECTRIS ART.SSIT 96 VDL MONOUSO	N	500	€ 6,50	€ 3.250,00	22%	€ 715,00	€ 3.965,00	1190938	A03020101	A501010603	
		TOTALE PER DITTA						€ 29.750,00		€ 6.545,00	€ 36.295,00			
CANE SPA	Z942C474D7	896032	SIRINGA MONOUSO 20CC CONO LL PER INFUSORE MICROJET CRONO *CRN/20*	NR.	1280	€ 1,35	€ 1.728,00	4%	€ 69,12	€ 1.797,12	A020102020101	8505	A501010603	
		121766	SIRINGA 10 ML L.L. C/A 19GX11/2" CRN CRONO CRN/10 CONF. 320 PEZZI *00261262B12" PENTAFERTE	NR.	320	€ 1,35	€ 432,00	4%	€ 17,28	€ 449,28	A020102020101	8490	A501010603	
		1409705	SOFT GLIDE SET INFUSIONE 9 MM 90CM *SAF-Q-109-G27* EMED	NR.	1200	€ 3,60	€ 4.320,00	4%	€ 172,80	€ 4.492,80	1575393	A030401	A501010603	
		1361282	AGO G27 X 9 MM - TUBO 70 CM *SOFT-GLIDE *	NR.	200	€ 3,60	€ 720,00	4%	€ 28,80	€ 748,80	1575391	A030401	A501010603	
TOTALE PER DITTA						€ 7.200,00		€ 288,00	€ 7.488,00					
CARDINAL HEALTH ITALY SRL	Z3D2C475E7	1072946	GAMBALE COMPRESSIONE COSCIA MISURA MEDIUM COD. 74012 (CF. 5 PAIA)	PAIO	20	€ 68,00	€ 1.360,00	22%	€ 299,20	€ 1.659,20	1334491	M030405	A501010603	
		1072947	GAMBALE COMPRESSIONE COSCIA MISURA SMALL COD. 74011 (CF. 5 PAIA)	PAIO	10	€ 68,00	€ 680,00	22%	€ 149,60	€ 829,60	1334490	M030405	A501010603	
		1072948	GAMBALE COMPRESSIONE COSCIA MISURA LARGE COD. 74013 (CF. 3 PAIA)	PAIO	15	€ 68,00	€ 1.020,00	22%	€ 224,40	€ 1.244,40	1334492	M030405	A501010603	
		915273	CIRCUITO DI COLLEGAMENTO GAMBALE-COMPRESSORE X SCD RESPONSE	NR.	10	€ 25,00	€ 250,00	22%	€ 55,00	€ 305,00	176108	M030405	A501010603	
		9472	CAPPUCCIO COPRISONDA X TERMOMETRO TIMPANICO GENIUS2*303030* (X CONF novantaseiPZ)	NR.	86592	€ 0,07	€ 6.321,22	22%	€ 1.390,67	€ 7.711,88	1243138	V03010102	A501010603	
			TERMOMETRI	NR.	6	comodato d'uso	€ 0,00	€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 0,00	1720274/R	V03010102	A501010603
TOTALE PER DITTA						€ 9.631,22		€ 2.118,87	€ 11.750,08					
RAPPRESENTANZE DR. ALESSANDRO DESSI'	Z7A2C476A8	1069751	SENSORE PER ENTROPIA GE MONOUSO COD M1038681CONF X 25 PEZZI	NR.	200	€ 18,91	€ 3.782,00	22%	€ 832,04	€ 4.614,04	25864/R	N010102	A501010603	
		871433	BRACCIALE SOFT-CUF ADULTO STANDARD 23-33 CM DOPPIO TUBO CD.2404 #	NR.	500	€ 9,14	€ 4.567,50	22%	€ 1.004,85	€ 5.572,35	79762	Z12040180	A501010603	
		877194	CARTA PER CENTRALINA GUARDIOLA REF.2009828-046 - ROTOLI	NR.	48	€ 2,01	€ 96,60	22%	€ 21,25	€ 117,85	NON REG.	Z1302	A501010603	
		1113796	CARTUCCIA SCALDA FLUIDI REF. 980202EU CF. 30 PZ.	CF.	1	NON OFFRE	€ 0,00	€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 0,00			A501010603
		1225911	CARTA X CARDIO LIFE NIHON KOHDEN MOD.FQS50-3-100 - CF. 48 ROTOLI	CF.	1	NON OFFRE	€ 0,00	€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 0,00			A501010603
TOTALE PER DITTA						€ 8.446,10		€ 1.858,14	€ 10.304,24					
GEPA GESTIONE ELETTRONICALI SRL	Z832C4771F	1233851	CARTUCCIA TEST BG8 (ph, pCO2, pO2,Na,K,CA,Cl,Hct) cod: ED.02.04.240995 conf 25test	NR.	8	€ 212,50	€ 1.700,00	22%	€ 374,00	€ 2.074,00	1431822/R	W0201040180	A501010602	
		1394101	CALIBRANT FLUID PACK CP100 *02.04.240999* EDAN NON CODIF. CARTA TERMICA	NR.	10	€ 70,00	€ 700,00	22%	€ 154,00	€ 854,00	1431811/R	W0101050301	A501010602	
				NR.	20	NON OFFRE	€ 0,00	€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 0,00	NON REG.	W0201040185	A501010602
TOTALE PER DITTA						€ 2.400,00		€ 528,00	€ 2.928,00					
MEDICAL SPA	ZD52C478A2	1148541	KIT ARTERIOSO FEM/BRACH 5F 20CM PER MONITORAGGIO GITTATA CARDIACA *PV2050K-N* SEDA	N	15	€ 439,00	€ 6.585,00	22%	€ 1.448,70	€ 8.033,70	28043	C019004	A501010603	
		975739	SENSORE MONOUSO PER LA MISURAZIONE DELLA GITTATA CARDIACA PRO AQT SENSOR REF. PV8810		20	€ 335,00	€ 6.700,00	22%	€ 1.474,00	€ 8.174,00	458113	Z1203020301	A501010603	
		TOTALE PER DITTA						€ 13.285,00		€ 2.922,70	€ 16.207,70			
NUREX SRL	Z832C47915	877886	G6PD/6PGD COD. G202	N	14	€ 245,00	€ 3.430,00	22%	€ 754,60	€ 4.184,60	1179767/R	W0103019001	A501010602	
		1127519	CONTROLLI G6PDH NUREX COD. OCGK20		7	sconto merce	€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 0,00				
TOTALE PER DITTA						€ 3.430,00		€ 754,60	€ 4.184,60					
SIEMENS HEALTHCARE SRL	ZE72C47990	878766	SIRINGA C/EPARINA BILANCIATA X PRELIEVO ARTER. PERCUT. 1ML AGO 25G COD 00925045		5500	0,375	€ 2.062,50	22%	€ 453,75	€ 2.516,25	NON REG.	A020105	A501010603	
		1361371	KIT CAPILLARI EPARINATI *10313226*		700	€ 2,005	€ 1.403,50	22%	€ 308,77	€ 1.712,27	NON REG.	W0501010203	A501010603	
		TOTALE PER DITTA						€ 3.466,00		€ 762,52	€ 4.228,52			
TE.S.MED. SCN	Z032C479E1	1157393	FILTRO CON BOCCAGLIO	NR.	300	€ 1,20	€ 360,00	22%	€ 79,20	€ 439,20	1845174	R049001	A501010603	
		922666	BOMBOLA DI GAS MISCELA	NR.	6	€ 520,00	€ 3.120,00	22%	€ 686,40	€ 3.806,40	1786664	Z120309	A501010603	
		86896	BOMBOLA	NR.	6	€ 513,50	€ 3.081,00	22%	€ 677,82	€ 3.758,82	1786664	Z120309	A501010603	
		81078	BOMBOLA GAS	NR.	6	€ 467,00	€ 2.802,00	22%	€ 616,44	€ 3.418,44	1786664	Z120309	A501010603	
		992259	BOCCAGLIO MONOUSO	NR.	100	€ 0,35	€ 35,00	22%	€ 7,70	€ 42,70	49378	R9001	A501010603	
		1138814	COLONNA GASCROMATOGRAFICA	NR.	8	€ 315,00	€ 2.520,00	22%	€ 554,40	€ 3.074,40	1469545	Z1203020499	A501010603	
		1282362	SENSORE SPO2 RD SET NEO *4003* MASIMO	NR.	620	€ 15,00	€ 9.300,00	22%	€ 2.046,00	€ 11.346,00	1397475	C900301	A501010603	
TOTALE PER DITTA						€ 21.218,00		€ 4.667,96	€ 25.885,96					
TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA SRL	Z052C47A6B	970482	BOCCAGLI MONOUSO COD.QT00991/50-P -	N	50	€ 1,41	€ 70,50	22%	€ 15,51	€ 86,01	NON REG.	W0299	A501010603	
		81078	BOMBOLA GAS QT07300G	N	2	€ 225,28	€ 450,56	22%	€ 99,12	€ 549,68	NON REG.	W0299	A501010603	
		1161346	D (+) GLUCOSIO ANIDRO 1000GR COD. QTO2300-1000-I	N	2	€ 90,11	€ 180,22	22%	€ 39,65	€ 219,87	NON REG.	W0299	A501010603	
		877648	D(-)SORBITOLO PURO POLVERE 1000 GR QT02800-1000-I	N	1	€ 147,84	€ 147,84	22%	€ 32,52	€ 180,36	NON REG.	W0299	A501010603	
		77646	ESSICCANTE DELL'ARIA AMBIENTE, SIVRITE 4 COD.QT01154-C QUINTRON #	N	2	€ 114,05	€ 228,10	22%	€ 50,18	€ 278,28	NON REG.	W0299	A501010603	
		1161365	LATTOSIO 1000 GR QT02400-1000-I	N	10	€ 90,11	€ 901,10	22%	€ 198,24	€ 1.099,34	NON REG.	W0299	A501010603	
		1375957	SACCA DI RACCOLTA ESPIRATO DI SCARTO MONOUSO - VS.*QT00843-P* QUINTRON	N	50	€ 1,82	€ 91,00	22%	€ 20,02	€ 111,02	NON REG.	W0299	A501010603	
		1375982	SACCA RACCOLTA DA 750 ML - VS. *QT00830-P* QUINTRON	N	10	€ 18,24	€ 182,40	22%	€ 40,13	€ 222,53	NON REG.	W0299	A501010603	
		878656	SACCA RACCOLTA ESPIRATO SCARTO COD. QT00843/50-P	N	10	€ 18,24	€ 182,40	22%	€ 40,13	€ 222,53	NON REG.	W0299	A501010603	
		1161367	TUBO ESSICCATORE DI INGRESSO COD. QT01135-K	N	1	€ 60,54	€ 60,54	22%	€ 13,32	€ 73,86	NON REG.	W0299	A501010603	
1200349	BREATHPREP - ESSICCANTE PER ANALIZZATORI 450CC *QT01161-C*	N	2	€ 42,24	€ 84,48	22%	€ 18,59	€ 103,07	NON REG.	W0299	A501010603			
TOTALE PER DITTA						€ 2.579,14		€ 567,41	€ 3.146,55					

TOTALE COMPLESSIVO SUL CONTO A501010603 € 115.306,06
TOTALE COMPLESSIVO SUL CONTO A501010602 € 13.304,10